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RELATÓRIO DE PRODUÇÃO CORREGEDORIA
RESUMO GERAL

TÍTULOS TOTAL

Boletos Parcelados Emitidos 152

Boletos Únicos Emitidos 14

Certidões de Débito 10

Certidões de Quitação 14

Informação Inicial 19

Memorando Circular -

Memorandos Expedidos -

Ofícios -

Portaria -

Termo De Parcelamento 20

Publicações no DOE – Despachos 17

Publicações no DOE – Termos 19

Correição Extraordinária -



BOLETOS PARCELADOS EMITIDOS – 4º TRIMESTRE DE 2024

BOLETO EMITIDO – 4º TRIMESTRE DE 2024

Nº Nº BOLETO PROCESSO DATA DE EMISSÃO Nº BOLETOS EMITIDOS

1 151/2024/COR 1.133005.2021.2.0006 02/10/24 2

2 152/2024/COR 1.052495.2019.2.0025 03/10/24 3

3 153/2024/COR 1.091407.2019.2.0003 11/10/24 12

4 154/2024/COR 1.113409.2019.2.0002 17/10/24 2

5 156/2024/COR 1.029004.2022.2.0008 21/10/24 8

6 157/2024/COR 1.020201.2008.2.0044 31/10/24 19

7 160/2024/COR 1.064001.2014.2.0038 04/11/24 3

8 161/2024/COR 1.019002.2011.2.0014 07/11/24 8

9 162/2024/COR 1.085251.2018.2.0002 07/11/24 20

10 163/2024/COR 1.019002.2012.2.0015 07/11/24 10

11 164/2024/COR 1.001422.2022.2.0001 07/11/24 8

12 169/2024/COR 1.056001.2022.1.0022 08/11/24 4

13 170/2024/COR 1.128400.2023.2.0005 12/11/24 8

14 174/2024/COR 1.001398.2021.2.0012 21/11/24 5

15 175/2024/COR 1.136001.2022.1.0020 21/11/24 17

16 176/2024/COR 1.095002.2022.2.0008 29/11/24 5

17 177/2024/COR 1.095002.2021.2.0009 04/12/24 10

18 180/2024/COR 1.176002.2022.2.0011 05/12/24 3

19 182/2024/COR 1.052493.2018.2.0004 12/12/24 5

TOTAL DE BOLETOS EMITIDOS: 152



BOLETOS ÚNICOS – 4º TRIMESTRE DE 2024

BOLETO ÚNICO EMITIDOS – 4º TRIMESTRE DE 2024

Nº Nº BOLETO PROCESSO DATA DE EMISSÃO Nº BOLETOS EMITIDOS

1 150/2024/COR 1.020002.2016.2.0008 01/10/24 1

2 155/2024/COR 1.127002.2022.1.0010 17/10/24 1

3 158/2024/COR 1.020002.2016.2.0008 31/10/24 1

4 159/2024/COR 1.020002.2019.2.0006 04/11/24 1

5 165/2024/COR 1.068002.2010.2.0006 07/11/24 1

6 166/2024/COR 1.068002.2010.2.0006 07/11/24 1

7 167/2024/COR 1.068002.2010.2.0006 07/11/24 1

8 168/2024/COR 1.068002.2010.2.0006 07/11/24 1

9 171/2024/COR 1.007002.2023.2.0011 18/11/24 1

10 172/2024/COR 1.007002.2022.2.0014 18/11/24 1

11 173/2024/COR 1.114458.2022.2.0005 19/11/24 1

12 178/2024/COR 1.020002.2016.2.0008 02/12/24 1

13 179/2024/COR 1.020002.2019.2.0006 02/12/24 1

14 181/2024/COR 1.008414.2020.2.0004 12/12/24 1

TOTAL DE BOLETOS EMITIDOS: 14



CERTIDÃO DE DÉBITO – 4º TRIMESTRE DE 2024

CERTIDÕES DE DÉBITO – 4º TRIMESTRE 2023

Nº Nº TERMO PROCESSO MUNICÍPIO
AC./
RES.

ÓRGÃO EX. VALOR DA MULTA Nº PARC DATA

1 009/2024 1.115406.2015.2.0002 IPIXUNA DO PARÁ 36.624 FMS 2015 R$ 7.846,43 19 15/10/24

2 010/2024 1.073002.2013.2.0018 SANTO ANTONIO DO TAUA 38.781 CM 2013 R$ 4.578,20 4 16/10/24

3 011/2024 1.058391.2013.2.0007 PORTEL 31.473 FUNDEF 2013 R$ 11.674,41 20 16/10/24

4 012/2024 201712865-00 TERRA SANTA 31.081 FMS 2012 R$ 6.684,20 20 17/10/24

5 013/2024 1.021004.2021.2.0004 CAMETÁ 43.352 SAAE 2021 R$ 1.312,02 2 16/10/24

6 014/2024 1.045231.2021.2.0005 MELGAÇO 43.439 FMMA 2021 R$ 2.186,70 5 21/10/24

7 015/2024 1.132010.2021.2.0005 BELTERRA 42.829 FMS 2021 R$ 1.373,46 3 21/10/24

8 016/2024 1.052491.2022.2.0007 OEIRAS DO PARÁ 44.846 FMS 2022 R$ 1.373,46 2 21/10/24

9 017/2024 1.045002.2018.2.0012 MELGAÇO 38.004 CM 2018 R$ 8.547,50 2 21/10/24

10 018/2024 1.019001.2022.1.0033 BUJARU 16.784 PM 2022 R$ 11.445,50 2 12/11/24

CERTIDÃO DE QUITAÇÃO – 4º TRIMESTRE DE 2024

CERTIDÕES DE QUITAÇÃO – 4º TRIMESTRE 2024

Nº Nº TERMO PROCESSO MUNICÍPIO AC./RES. ÓRGÃO EX. VALOR DA MULTA Nº PARC DATA

1 109/2024 1.085231.2014.2.0005 VIGIA 36.334 FUNDEB 2014 R$ 11.563,16 20 10/10/24

2 110/2024 1.108332.2019.2.0006 ÁGUA AZUL DO NORTE 44.672 FUNDEB 2019 R$ 2.289,10 5 09/10/24

3 111/2024 1.117320.2018.2.0002 NOVA ESPERANÇA DO PIRIA 38.635 FMAS 2018 R$ 5.248,08 12 15/10/24

4 112/2024 1.014001.2003.2.0013 BELÉM 30.444 SEMMA 2003 R$ 2.829,19 6 15/10/24



CERTIDÕES DE QUITAÇÃO – 4º TRIMESTRE 2024

Nº Nº TERMO PROCESSO MUNICÍPIO AC./RES. ÓRGÃO EX. VALOR DA MULTA Nº PARC DATA

5 113/2024 1.070002.2020.2.0002 SANTANA DO ARAGUAIA 39.972 CM 2020 R$ 5.368,61 13 15/10/24

6 114/2024 1.007002.2021.2.0008 ANAJÁS 41.995 CM 2021 R$ 3.204,74 6 22/10/24

7 115/2024 1.033414.2018.2.0003 IGARAPÉ-MIRI 45.112 FUNDEB 2018 R$ 915,64 2 18/11/24

8 116/2024 1.014623.2019.2.0002 BELÉM 40.585 VER-O-SOL 2019 R$ 915,64 2 19/11/24

9 117/2024 1.032005.2020.2.0008 IGARAPÉ-AÇU 44.054 FMS 2020 R$ 4.120,38 9 21/11/24

10 118/2024 1.016282.2021.2.0004 BONITO 44.499 FMAS 2021 R$ 2.746,92 2 25/11/24

11 119/2024 1.018002.2023.2.0013 BREVES 45.518 CM 2023 R$ 3.662,56 2 25/11/24

12 120/2024 1.040002.2022.2.0011 LIMOEIRO DO AJURU 43.112 CM 2022 R$ 4.373,40 10 29/11/24

13 121/2024 1.133005.2021.2.0006 CACHOEIRA DO PIRIA 39.211 FMS 2021 R$ 2.746,92 2 03/12/24

14 122/2024 1.008414.2020.2.0004 ANANINDEUA 41.650 SEURB 2020 R$ 7.876,49 18 13/12/24

INFORMAÇÃO INICIAL DE PEDIDO DE PARCELAMENTO – 4º TRIMESTRE DE 2024

INFORMAÇÃO INICIAL DE PEDIDO DE PARCELAMENTO 4º Trimestre 2024

Nº Nº INF.
DATA DA

INFORMAÇÃO
ACÓRDÃO/RESOLUÇÃO EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO

1 087/2024 02/10/24 45.279 2019 OEIRAS DO PARÁ FUNPREV

2 088/2024 02/10/24 44.976 2021 CACHOEIRA DO PIRIA FMS

3 089/2024 10/10/24 40.920 2019 CURIONÓPOLIS FME

4 090/2024 16/10/24 44.617 2019 ELDORA DO CARAJÁS FUNDEB

5 091/2024 18/10/24 45.672 2022 CURUÇA SAAE

6 092/2024 23/10/24 24.632 2008 CACHOEIRA DO ARARI IAPSM

7 093/2024 31/10/24 35.611 2014 RONDON DO PARÁ PM

8 094/2024 05/11/24 45.795 2018 VIGIA FME



INFORMAÇÃO INICIAL DE PEDIDO DE PARCELAMENTO 4º Trimestre 2024

Nº Nº INF.
DATA DA

INFORMAÇÃO ACÓRDÃO/RESOLUÇÃO EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO

9 095/2024 06/11/24 32.899 2012 BUJARU CM

10 096/2024 06/11/24 17.066 2022 PEIXE-BOI PM

11 097/2024 06/11/24 29.514 2011 BUJARU CM

12 098/2024 06/11/24 44.524 2022 ABAETETUBA SEMEIA

13 099/2024 11/11/24 45.892 2023 ULIANÓPOLIS FME

14 100/2024 19/11/24 44.685 2021 ABAETETUBA FMS

15 101/2024 25/11/24 44.076 2022 MEDICILÂNDIA CM

16 102/2024 21/11/24 16.758 2022 FLORESTA DO ARAGUAIA PM

17 103/2024 25/11/24 42.348 2021 MEDICILÂNDIA CM

18 104/2024 05/12/24 44.809 2022 MOJUI DOS CAMPOS CM

19 105/2024 11/12/24 44.607 2018 OEIRAS DO PARÁ FUNDEB

MEMORANDO CIRCULAR – 4º TRIMESTRE DE 2024

MEMORANDO CIRCULAR

 Nº DATA DESTINATÁRIO ASSUNTO

- - - -

MEMORANDOS EXPEDIDOS – 4º TRIMESTRE DE 2024

MEMORANDOS EXPEDIDOS

 Nº DATA DESTINATÁRIO ASSUNTO

- - - -



OFÍCIOS – 4º TRIMESTRE DE 2024

OFÍCIOS

 Nº DATA DESTINATÁRIO ASSUNTO

- - - -

PORTARIAS – 4º TRIMESTRE DE 2024

PORTARIA

 Nº DATA ASSUNTO

- - -

TERMO DE PARCELAMENTO – 4º TRIMESTRE DE 2024

TERMO DE PARCELAMENTO – 4º TRIMESTRE 2024

Nº Nº
TERMO

AC./
RES.

EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO PROCESSO VALOR DA MULTA Nº PARC ASS. DO TERMO

1 086/2024 30.529 2011 BELÉM CODEM 1.014015.2011.2.0067 R$ 4.578,20 10 01/10/24

2 087/2024 45.279 2019 OEIRAS DO PARÁ FUNPREV 1.052495.2019.2.0025 R$ 1.373,46 3 04/10/24

3 088/2024 44.976 2021 CACHOEIRA DO PIRIA FMS 1.133005.2021.2.0006 R$ 2.746,92 2 03/10/24

4 089/2024 40.920 2019 CURIONÓPOLIS FME 1.091407.2019.2.0003 R$ 5.493,84 12 15/10/24

5 090/2024 44.617 2019 ELDORADO DO CARAJÁS FUNDEB 1.113409.2019.2.0002 R$ 915,64 2 17/10/24

6 091/2024 45.672 2022 CURUÇA SAAE 1.029004.2022.2.0008 R$ 3.662,56 8 22/10/24

7 092/2024 24.632 2008 CACHOEIRA DO ARARI IAPSM 1.020201.2008.2.0044 R$ 8.908,03 19 31/10/24

8 093/2024 35.611 2014 RONDON DO PARÁ PM 1.064001.2014.2.0038 R$ 1.373,46 3 04/11/24

9 094/2024 45.795 2018 VIGIA FME 1.085251.2018.2.0002 R$ 28.384,84 20 07/11/24

10 095/2024 32.899 2012 BUJARU CM 1.019002.2012.2.0015 R$ 5.036,02 10 07/11/24

11 096/2024 17.666 2022 PEIXE-BOI PM 1.056001.2022.1.0022 R$ 4.120,38 4 11/11/24

12 097/2024 29.514 2011 BUJARU CM 1.019002.2011.2.0014 R$ 3.783,65 8 07/11/24



TERMO DE PARCELAMENTO – 4º TRIMESTRE 2024

Nº Nº
TERMO

AC./
RES.

EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO PROCESSO VALOR DA MULTA Nº PARC ASS. DO TERMO

13 098/2024 44.524 2022 ABAETETUBA FMMA 1.001422.2022.2.0001 R$ 5.493,84 8 07/11/24

14 099/2024 45.892 2023 ULIANÓPOLIS FME 1.128400.2023.2.0005 R$ 4.578,20 8 13/11/24

15 100/2024 44.685 2021 ABAETETUBA FMS 1.001398.2021.2.0012 R$ 9.614,22 5 21/11/24

16 101/2024 44.076 2022 MEDICILÂNDIA CM 1.095002.2022.2.0008 R$ 2.289,10 5 02/12/24

17 102/2024 16.758 2022 FLORESTA DO ARAGUAIA PM 1.136001.2022.1.0020 R$ 7.782,94 17 22/11/24

18 103/2024 42.348 2021 MEDICILÂNDIA CM 1.095002.2021.2.0009 R$ 10.584,80 10 29/11/24

19 104/2024 44.809 2022 MOJUÍ DOS CAMPOS CM 1.176002.2022.2.0011 R$ 1.373,46 3 10/12/24

20 105/2024 44.607 2018 OEIRAS DO PARÁ FUNDEB 1.052493.2018.2.0004 R$ 2.289,10 5 12/12/24

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – 4º TRIMESTRE DE 2024

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – DESPACHOS

Nº Nº DOE PUBLICAÇÃO MUNICÍPIO
ÓRGÃO

PROCESSO

1 1807 03/10/24 OEIRAS DO PARÁ 2019 1.052495.2019.2.0025

2 1807 03/10/24 CACHOEIRA DO PIRIA 2021 1.133005.2021.2.0006

3 1814 15/10/24 CURIONÓPOLIS 2019 1.091407.2019.2.0003

4 1816 17/10/24 ELDORADO DO CARAJÁS 2019 1.113409.2019.2.0002

5 1818 21/10/24 CURUÇA 2022 1.029004.2022.2.0008

6 1822 25/10/24 CACHOEIRA DO ARARI 2008 1.020201.2008.2.0044

7 1826 01/11/24 RONDON DO PARÁ 2014 1.064001.2014.2.0038

8 1830 07/11/24 VIGIA 2018 1.085251.2018.2.0002

9 1830 07/11/24 BUJARU 2012 1.019002.2012.2.0015

10 1830 07/11/24 PEIXEI-BOI 2022 1.056001.2022.1.0022



PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – DESPACHOS

Nº Nº DOE PUBLICAÇÃO MUNICÍPIO
ÓRGÃO

PROCESSO

11 1830 07/11/24 BUJARU 2011 1.019002.2011.2.0014

12 1834 13/11/24 ULIANOPOLIS 2023 1.128400.2023.2.0005

13 1838 21/11/24 ABAETETUBA 2021 1.001398.2021.2.0012

14 1844 29/11/24 MEDICILANDIA 2021 1.095002.2021.2.0009

15 1845 02/12/24 MEDICILANDIA 2022 1.095002.2022.2.0008

16 1849 06/12/24 MOJUI DOS CAMPOS 2022 1.176002.2022.2.0011

17 1853 12/12/24 OEIRAS DO PARÁ 2018 1.052493.2018.2.0004

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – TERMOS

Nº Nº DOE PUBLICAÇÃO MUNICÍPIO
ÓRGÃO

PROCESSO

1 1808 04/10/24 OEIRAS DO PARÁ FUNPREV 1.052495.2019.2.0025

2 1808 04/10/24 CACHOEIRA DO PIRIA FMS 1.133005.2021.2.0006

3 1815 16/10/24 CURIONÓPOLIS FME 1.091407.2019.2.0003

4 1817 18/10/24 ELDORADO DO CARAJÁS FUNDEB 1.113409.2019.2.0002

5 1820 23/10/24 CURUÇA SAAE 1.029004.2022.2.0008

6 1826 01/11/24 CACHOEIRA DO ARARI IAPSM 1.020201.2008.2.0044

7 1828 05/11/24 RONDON DO PARÁ PM 1.064001.2014.2.0038

8 1831 08/11/24 VIGIA FME 1.085251.2018.2.0002

9 1831 08/11/24 BUJARU CM 1.019002.2012.2.0015

10 1831 08/11/24 BUJARU CM 1.019002.2011.2.0014

11 1831 08/11/24 ABAETETUBA FMMA 1.001422.2022.2.0001

12 1833 12/11/24 PEIXE BOI PM 1.056001.2022.1.0022



PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – TERMOS

Nº Nº DOE PUBLICAÇÃO MUNICÍPIO
ÓRGÃO

PROCESSO

13 1835 14/11/24 ULIANÓPOLIS FME 1.128400.2023.2.0005

14 1839 22/11/24 ABAETETUBA FMS 1.001398.2021.2.0012

15 1841 26/11/24 FLORESTA DO ARAGUAIA PM 1.136001.2022.1.0020

16 1846 03/12/24 MEDICILÂNDIA CM 1.095002.2022.2.0008

17 1849 06/12/24 MEDICILÂNDIA CM 1.095002.2021.2.0009

18 1854 13/12/24 MOJUI DOS CAMPOS CM 1.176002.2022.2.0011

19 1854 13/12/24 OEIRAS DO PARÁ FUNDEB 1.052493.2018.2.0004

Correição Extraordinária para migração do sistema (Conforme PA202113137 – Memo nº 070/2021/DTI/TCMPA)
Início 02/08/2021 – em fase de elaboração e consolidação do Relatório.


